P¥ibramsky triation (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 08.06.2019

# Jméno Zemé Kiub Cas
1 Kozojed Martin (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:37:01,00
2 Kovdcs Gyula (2005) HUN 00:37:07,00
3 Michélek Simon (2005) CZE TRI KLUB Pfibram 00:37:18,00
4 Odehnal Jan (2004) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:37:19,00
5 Glapa Filp (2004) POL 00:37:19,00
6 Adam Slavomir (2004) SVK 00:37:30,00
7 Homola Jakub (2005) CZE Triathlon Team Tabor 00:37:31,00
8 Knejzlik Tomas (2005) CZE Tri club Cesks Lipa 00:37:34,00
9 Markus Noel (2004) HUN 00:37:36,00
10 Toth Zaldn Antal (2004) HUN 00:37:36,00
11 Nydrle Filip (2005) CZE Triatlon Plzefi 00:37:44,00
12 Elia$ David (2005) CZE TRI KLUB Pfibram 00:37:51,00
13 Korous David (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:38:11,00
14 Baier Kristof (2004) HUN 00:38:35,00
15 Suchy Gabriel (2004) SVK 00:38:44,00
16 Hellmich Jonas (2005) CZE TJ BIZU JBC 00:38:45,00
17 Dobi Lili (2004) HUN 00:38:58,00
18 Tuz Jifi (2004) CZE TJ BIZU JBC 00:39:09,00
19 Lizak Filip (2004) SVK 00:39:14,00
20 Rebidas Simon (2005) SVK 00:39:39,00
21 Kébrt Ale$ (2005) CZE Loko Trutnov 00:39:40,00
22 Vréablova Margareta (2005) SVK 00:39:45,00
23 Hruska Ondiej (2004) CZE Triatlon Plzefi 00:40:09,00
24 Hadravovd Katefina (2005) CZE Tri club Cesks Lipa 00:40:13,00
25 Mickova Katefina (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:40:15,00
26 Auf Jakub (2005) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:40:33,00
27 Batovsky Boris (2005) SVK 00:40:49,00
28 Beke Ema (2004) SVK 00:40:54,00
29 Trojan Adam (2004) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:40:57,00
30 Stépka Tadeds (2004) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 00:41:01,00
31 Frarikova Natdlie (2004) CZE TT Pfibram, z. s. 00:41:02,00
32 Jahoda Vojtéch (2004) CZE TJ Sokol Senohraby 00:41:14,00
33 Gyalog Inez (2005) HUN 00:41:25,00
34 Ka$par Lukas (2004) CZE Loko Trutnov 00:41:42,00
35 SZABO Viktoria (2005) HUN 00:41:42,00
36 Mitiskova Michaela (2005) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:41:50,00
37 Hrdli¢ka Hynek (2005) CZE PKJH 00:41:51,00

38 Chmatalové Adéla (2004) CZE TJ Sokol Senohraby 00:41:54,00

EVELS
00:05:08,00()
00:04:49,00()
00:04:50,00()
00:05:06,00()
00:05:14,00()
00:05:29,00()
00:05:31,00()
00:05:26,00()
00:05:08,00()
00:05:12,00()
00:05:18,00()
00:05:25,00()
00:05:15,00()
00:05:20,00()
00:06:00,00()
00:05:38,00()
00:05:04,00()
00:05:15,00()
00:05:23,00()
00:05:39,00()
00:05:52,00()
00:05:05,00()
00:05:30,00()
00:05:59,00()
00:05:23,00()
00:05:27,00()
00:05:46,00()
00:05:38,00()
00:05:53,00()
00:05:38,00()
00:05:44,00()
00:05:56,00()
00:05:11,00()
00:06:01,00()
00:05:27,00()
00:06:06,00()
00:05:19,00()
00:06:13,00()

1. depo
00:00:26,00()
00:00:33,00()
00:00:44,00()
00:00:43,00()
00:00:30,00()
00:00:31,00()
00:00:29,00()
00:00:26,00()
00:00:35,00()
00:00:31,00()
00:00:28,00()
00:00:31,00()
00:00:28,00()
00:00:45,00()
00:00:31,00()
00:00:42,00()
00:00:32,00()
00:00:27,00()
00:00:32,00()
00:00:39,00()
00:00:46,00()
00:00:30,00()
00:00:31,00()
00:00:42,00()
00:00:33,00()
00:00:44,00()
00:00:39,00()
00:00:32,00()
00:00:36,00()
00:00:36,00()
00:00:44,00()
00:00:35,00()
00:00:33,00()
00:00:45,00()
00:00:36,00()
00:00:41,00()
00:00:32,00()
00:00:45,00()

Kolo
00:20:23,00()
00:20:39,00()
00:20:21,00()
00:20:13,00()
00:20:17,00()
00:19:58,00()
00:20:01,00()
00:20:08,00()
00:20:14,00()
00:20:12,00()
00:20:06,00()
00:20:04,00()
00:20:18,00()
00:21:39,00()
00:20:23,00()
00:20:32,00()
00:20:59,00()
00:20:19,00()
00:20:33,00()
00:21:26,00()
00:21:06,00()
00:21:13,00()
00:21:46,00()
00:21:55,00()
00:21:59,00()
00:21:09,00()
00:21:17,00()
00:21:47,00()
00:22:13,00()
00:22:26,00()
00:21:24,00()
00:21:17,00()
00:22:14,00()
00:21:47,00()
00:21:56,00()
00:21:53,00()
00:21:49,00()
00:21:36,00()

TRIATLON

CZECHTRISERIES

2320

2019

2. depo
00:00:53,00()
00:01:04,00()
00:00:53,00()
00:00:59,00()
00:01:01,00()
00:01:05,00()
00:01:04,00()
00:01:03,00()
00:00:58,00()
00:00:59,00()
00:01:01,00()
00:01:03,00()
00:01:05,00()
00:01:03,00()
00:00:53,00()
00:00:50,00()
00:01:08,00()
00:01:05,00()
00:01:17,00()
00:00:53,00()
00:00:53,00()
00:01:05,00()
00:00:59,00()
00:00:59,00()
00:01:05,00()
00:01:06,00()
00:00:57,00()
00:00:55,00()
00:01:08,00()
00:01:10,00()
00:01:01,00()
00:01:05,00()
00:01:07,00()
00:01:22,00()
00:01:17,00()
00:01:03,00()
00:02:20,00()
00:01:04,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:10:10,00()
00:10:03,00()
00:10:30,00()
00:10:19,00()
00:10:18,00()
00:10:26,00()
00:10:27,00()
00:10:31,00()
00:10:42,00()
00:10:41,00()
00:10:50,00()
00:10:48,00()
00:11:05,00()
00:09:48,00()
00:10:57,00()
00:11:02,00()
00:11:15,00()
00:12:02,00()
00:11:30,00()
00:11:03,00()
00:11:04,00()
00:11:53,00()
00:11:23,00()
00:10:39,00()
00:11:14,00()
00:12:07,00()
00:12:10,00()
00:12:02,00()
00:11:07,00()
00:11:11,00()
00:12:09,00()
00:12:21,00()
00:12:21,00()
00:11:47,00()
00:12:27,00()
00:12:09,00()
00:11:51,00()
00:12:16,00()



39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Erczy Emma Janka (2004)
Bfezna Maté&j (2005)
Cervenkové Denisa (2004)
Capl Krystof (2005)

Wasik Maja (2004)
Dvofékova Petra (2005)
Popovicova Loriana (2005)
Dvordakova Kristyna (2005)
Pivarciova Nikol (2005)
Ptackova Anna (2004)
Janossy Lilli (2004)
Bartoska Martin (2004)
Dubravik Simon (2004)
Haulikova Paulina (2005)
Soutek Jakub (2005)
Kopecky Jonas (2005)
Kopecky $té&pan (2005)
Chmaétal David (2005)
Lemberka Ondfej (2005)
Skorepa Adam (2004)
Smidova Anna (2005)

ReZ Adam (2005)

Pének Simon (2004)
Weber Adam (2004)
Nosek Martin (2004)
Pitrmanova Katefina (2004)
Churava Veronika (2005)
Haslar Matyas (2004)
Tepld Magdaléna (2005)
Kridlova Katarina (2004)
Ry$avkovd Emma (2005)
Burdych Adam (2004)
Hra$ova Berenika (2005)
Faltova Eliska (2004)
Maixnerova Eliska (2004)
Novak Josef (2004)
Margiotta Diego (2005)
Bohadova Tereza (2004)
Stuchlikova Natdlie (2005)
Svecov4 Andrea (2005)
Salvet Martin (2004)
Pefinova Anna (2005)
Vrati$ovska Zlata (2004)

HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
HUN
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ITA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Spartak Trebi¢
Triathlon Team Tabor
Trisk €B

BRNO TRIATLON TEAM

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

CzechTRI K. Team

Triatlon Plzefi

TJ Sokol Senohraby
TJ) Sokol Senohraby
TJ Sokol Senohraby
Triathlon Team Tabor
Loko Trutnov

Triatlon Plzefi
Kru$noman TT Litvinov
VOKOLOPOLE
Triatlon Plzeri
Triatlon Plzefi

SPSHK

Triatlon Plzefi
VOKOLOPOLE

SOPKo

4SPORTS TEAM

Loko Trutnov

Elab

Tri club Cesks Lipa
CzechTRI K. Team
Kru$noman TT Litvinov
Triathlon Team Tabor
TT Pfibram, z. s.
Triathlon Team Tabor
Triatlon Plzeri
Kru$noman TT Litvinov
X-team BaNo

LAP

00:42:12,00
00:42:19,00
00:42:19,00
00:42:20,00
00:42:20,00
00:42:24,00
00:42:34,00
00:42:36,00
00:42:50,00
00:42:51,00
00:42:59,00
00:43:04,00
00:43:20,00
00:43:21,00
00:43:40,00
00:43:40,00
00:43:40,00
00:43:45,00
00:43:51,00
00:43:59,00
00:44:01,00
00:44:04,00
00:44:07,00
00:44:09,00
00:44:21,00
00:44:26,00
00:44:27,00
00:44:35,00
00:45:05,00
00:45:07,00
00:45:33,00
00:45:34,00
00:46:06,00
00:46:09,00
00:46:18,00
00:46:35,00
00:46:35,00
00:47:08,00
00:47:46,00
00:48:10,00
00:48:26,00
00:49:46,00
00:49:50,00

00:05:23,00()
00:05:44,00()
00:05:10,00()
00:05:12,00()
00:05:57,00()
00:05:34,00()
00:05:45,00()
00:06:14,00()
00:05:51,00()
00:05:09,00()
00:06:33,00()
00:05:00,00()
00:05:55,00()
00:06:30,00()
00:07:07,00()
00:07:03,00()
00:06:11,00()
00:06:12,00()
00:05:21,00()
00:05:42,00()
00:06:30,00()
00:06:55,00()
00:05:55,00()
00:06:17,00()
00:06:10,00()
00:06:39,00()
00:07:19,00()
00:06:12,00()
00:05:49,00()
00:05:32,00()
00:06:04,00()
00:06:08,00()
00:07:14,00()
00:06:12,00()
00:07:23,00()
00:06:08,00()
00:06:11,00()
00:05:56,00()
00:06:37,00()
00:06:22,00()
00:07:19,00()
00:07:15,00()

00:00:35,00()
00:00:43,00()
00:00:37,00()
00:01:01,00()
00:00:34,00()
00:00:55,00()
00:00:41,00()
00:00:40,00()
00:00:37,00()
00:00:30,00()
00:00:43,00()
00:00:51,00()
00:00:35,00()
00:00:41,00()
00:00:52,00()
00:00:51,00()
00:00:45,00()
00:00:39,00()
00:00:42,00()
00:00:45,00()
00:00:33,00()
00:00:52,00()
00:00:43,00()
00:00:34,00()
00:00:56,00()
00:00:44,00()
00:00:56,00()
00:01:00,00()
00:00:31,00()
00:00:53,00()
00:00:55,00()
00:01:01,00()
00:00:49,00()
00:00:33,00()
00:00:51,00()
00:00:40,00()
00:00:49,00()
00:00:41,00()
00:00:45,00()
00:01:11,00()
00:01:17,00()
00:00:53,00()

00:22:03,00()
00:21:15,00()
00:22:07,00()
00:23:27,00()
00:22:07,00()
00:21:28,00()
00:22:14,00()
00:21:43,00()
00:22:13,00()
00:22:13,00()
00:22:26,00()
00:24:12,00()
00:22:14,00()
00:22:16,00()
00:22:47,00()
00:22:51,00()
00:22:34,00()
00:22:37,00()
00:21:48,00()
00:22:16,00()
00:22:38,00()
00:22:54,00()
00:23:12,00()
00:23:02,00()
00:23:03,00()
00:22:44,00()
00:22:27,00()
00:23:33,00()
00:25:19,00()
00:24:25,00()
00:22:30,00()
00:24:35,00()
00:24:16,00()
00:23:29,00()
00:23:53,00()
00:25:15,00()
00:24:26,00()
00:24:26,00()
00:23:27,00()
00:24:33,00()
00:25:35,00()
00:25:27,00()

00:01:16,00()
00:01:17,00()
00:01:10,00()
00:00:45,00()
00:01:11,00()
00:01:06,00()
00:00:58,00()
00:01:15,00()
00:01:00,00()
00:01:06,00()
00:01:13,00()
00:01:09,00()
00:01:11,00()
00:01:17,00()
00:01:05,00()
00:01:05,00()
00:01:15,00()
00:01:16,00()
00:01:17,00()
00:01:13,00()
00:01:15,00()
00:01:14,00()
00:01:13,00()
00:01:17,00()
00:01:16,00()
00:01:24,00()
00:01:14,00()
00:01:03,00()
00:01:07,00()
00:01:19,00()
00:01:17,00()
00:01:19,00()
00:01:00,00()
00:01:08,00()
00:01:35,00()
00:01:33,00()
00:01:05,00()
00:01:15,00()
00:01:23,00()
00:02:18,00()
00:01:17,00()
00:01:34,00()

00:12:56,00()
00:13:20,00()
00:13:15,00()
00:11:55,00()
00:12:31,00()
00:13:21,00()
00:12:57,00()
00:12:46,00()
00:13:10,00()
00:13:24,00()
00:14:01,00()
00:12:10,00()
00:12:08,00()
00:13:26,00()
00:12:57,00()
00:11:49,00()
00:11:49,00()
00:13:00,00()
00:13:07,00()
00:14:51,00()
00:14:04,00()
00:13:08,00()
00:12:11,00()
00:13:06,00()
00:13:10,00()
00:13:01,00()
00:12:57,00()
00:12:39,00()
00:13:17,00()
00:12:22,00()
00:13:23,00()
00:14:49,00()
00:13:04,00()
00:12:51,00()
00:14:56,00()
00:12:53,00()
00:13:00,00()
00:14:37,00()
00:15:28,00()
00:15:58,00()
00:14:02,00()
00:14:18,00()
00:14:40,00()



82
83
84
85
86
87
88
DNF
DNF

Pefinova Zuzana (2005)
Parez Jan (2004)
Kulinova Klara (2004)
Simtinkova Ema (2004)
Pilc Adam (2004)
Adamova Tereza (2005)
Dobia$ Simon (2005)
Rozsival Erik (2004)
Zirovnicky Jan (2005)

Generovano dne 23.08.2025 18:53

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

X-team BaNo

TT Pfibram, z. s.

VOKOLOPOLE

Hopman Team Zatec

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TCV Jindfichiv Hradec

CSG TRI TEAM

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

Triathlon Team Tabor

00:49:56,00
00:50:03,00
00:50:49,00
00:51:37,00
00:52:44,00
00:54:24,00
00:54:49,00

00:07:29,00()
00:06:49,00()
00:07:19,00()
00:08:20,00()
00:07:00,00()
00:07:38,00()
00:07:12,00()
00:05:16,00()
00:05:25,00()

00:01:13,00()
00:01:22,00()
00:01:19,00()
00:01:19,00()
00:00:53,00()
00:01:13,00()
00:01:07,00()
00:00:35,00()
00:00:29,00()

00:26:46,00()
00:25:55,00()
00:26:37,00()
00:26:27,00()
00:26:49,00()
00:27:41,00()
00:26:40,00()

00:01:38,00()
00:01:24,00()
00:01:22,00()
00:01:10,00()
00:01:16,00()
00:01:32,00()
00:02:04,00()

00:12:51,00()
00:14:32,00()
00:14:12,00()
00:14:21,00()
00:16:46,00()
00:16:20,00()
00:17:45,00()



