

Příbramský triatlon (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 08.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:37:01,00	00:05:08,00()	00:00:26,00()	00:20:23,00()	00:00:53,00()	00:10:10,00()
2	Kovács Gyula (2005)	HUN		00:37:07,00	00:04:49,00()	00:00:33,00()	00:20:39,00()	00:01:04,00()	00:10:03,00()
3	Michálek Šimon (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:37:18,00	00:04:50,00()	00:00:44,00()	00:20:21,00()	00:00:53,00()	00:10:30,00()
4	Odehnal Jan (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:37:19,00	00:05:06,00()	00:00:43,00()	00:20:13,00()	00:00:59,00()	00:10:19,00()
5	Glapa Filip (2004)	POL		00:37:19,00	00:05:14,00()	00:00:30,00()	00:20:17,00()	00:01:01,00()	00:10:18,00()
6	Adam Slavomír (2004)	SVK		00:37:30,00	00:05:29,00()	00:00:31,00()	00:19:58,00()	00:01:05,00()	00:10:26,00()
7	Homola Jakub (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:37:31,00	00:05:31,00()	00:00:29,00()	00:20:01,00()	00:01:04,00()	00:10:27,00()
8	Knejzlík Tomáš (2005)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:37:34,00	00:05:26,00()	00:00:26,00()	00:20:08,00()	00:01:03,00()	00:10:31,00()
9	Márkus Noel (2004)	HUN		00:37:36,00	00:05:08,00()	00:00:35,00()	00:20:14,00()	00:00:58,00()	00:10:42,00()
10	Toth Zalán Antal (2004)	HUN		00:37:36,00	00:05:12,00()	00:00:31,00()	00:20:12,00()	00:00:59,00()	00:10:41,00()
11	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:37:44,00	00:05:18,00()	00:00:28,00()	00:20:06,00()	00:01:01,00()	00:10:50,00()
12	Eliáš David (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:37:51,00	00:05:25,00()	00:00:31,00()	00:20:04,00()	00:01:03,00()	00:10:48,00()
13	Korous David (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:38:11,00	00:05:15,00()	00:00:28,00()	00:20:18,00()	00:01:05,00()	00:11:05,00()
14	Baier Kristof (2004)	HUN		00:38:35,00	00:05:20,00()	00:00:45,00()	00:21:39,00()	00:01:03,00()	00:09:48,00()
15	Suchý Gabriel (2004)	SVK		00:38:44,00	00:06:00,00()	00:00:31,00()	00:20:23,00()	00:00:53,00()	00:10:57,00()
16	Hellmich Jonáš (2005)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:38:45,00	00:05:38,00()	00:00:42,00()	00:20:32,00()	00:00:50,00()	00:11:02,00()
17	Dobi Lili (2004)	HUN		00:38:58,00	00:05:04,00()	00:00:32,00()	00:20:59,00()	00:01:08,00()	00:11:15,00()
18	Tuž Jirí (2004)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:39:09,00	00:05:15,00()	00:00:27,00()	00:20:19,00()	00:01:05,00()	00:12:02,00()
19	Lizák Filip (2004)	SVK		00:39:14,00	00:05:23,00()	00:00:32,00()	00:20:33,00()	00:01:17,00()	00:11:30,00()
20	Rebidáš Šimon (2005)	SVK		00:39:39,00	00:05:39,00()	00:00:39,00()	00:21:26,00()	00:00:53,00()	00:11:03,00()
21	Kábrt Aleš (2005)	CZE	Loko Trutnov	00:39:40,00	00:05:52,00()	00:00:46,00()	00:21:06,00()	00:00:53,00()	00:11:04,00()
22	Vráblová Margareta (2005)	SVK		00:39:45,00	00:05:05,00()	00:00:30,00()	00:21:13,00()	00:01:05,00()	00:11:53,00()
23	Hruška Ondřej (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:40:09,00	00:05:30,00()	00:00:31,00()	00:21:46,00()	00:00:59,00()	00:11:23,00()
24	Hadravová Kateřina (2005)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:40:13,00	00:05:59,00()	00:00:42,00()	00:21:55,00()	00:00:59,00()	00:10:39,00()
25	Mičková Kateřina (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:40:15,00	00:05:23,00()	00:00:33,00()	00:21:59,00()	00:01:05,00()	00:11:14,00()
26	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:40:33,00	00:05:27,00()	00:00:44,00()	00:21:09,00()	00:01:06,00()	00:12:07,00()
27	Bátovský Boris (2005)	SVK		00:40:49,00	00:05:46,00()	00:00:39,00()	00:21:17,00()	00:00:57,00()	00:12:10,00()
28	Beke Ema (2004)	SVK		00:40:54,00	00:05:38,00()	00:00:32,00()	00:21:47,00()	00:00:55,00()	00:12:02,00()
29	Trojan Adam (2004)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:40:57,00	00:05:53,00()	00:00:36,00()	00:22:13,00()	00:01:08,00()	00:11:07,00()
30	Štěpka Tadeáš (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:41:01,00	00:05:38,00()	00:00:36,00()	00:22:26,00()	00:01:10,00()	00:11:11,00()
31	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:41:02,00	00:05:44,00()	00:00:44,00()	00:21:24,00()	00:01:01,00()	00:12:09,00()
32	Jahoda Vojtěch (2004)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:41:14,00	00:05:56,00()	00:00:35,00()	00:21:17,00()	00:01:05,00()	00:12:21,00()
33	Gyalog Inez (2005)	HUN		00:41:25,00	00:05:11,00()	00:00:33,00()	00:22:14,00()	00:01:07,00()	00:12:21,00()
34	Kašpar Lukáš (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:41:42,00	00:06:01,00()	00:00:45,00()	00:21:47,00()	00:01:22,00()	00:11:47,00()
35	SZABO Viktoria (2005)	HUN		00:41:42,00	00:05:27,00()	00:00:36,00()	00:21:56,00()	00:01:17,00()	00:12:27,00()
36	Mítisková Michaela (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:41:50,00	00:06:06,00()	00:00:41,00()	00:21:53,00()	00:01:03,00()	00:12:09,00()
37	Hrdlička Hynek (2005)	CZE	PK JH	00:41:51,00	00:05:19,00()	00:00:32,00()	00:21:49,00()	00:02:20,00()	00:11:51,00()
38	Chmátalová Adéla (2004)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:41:54,00	00:06:13,00()	00:00:45,00()	00:21:36,00()	00:01:04,00()	00:12:16,00()

39	Érczy Emma Janka (2004)	HUN		00:42:12,00	00:05:23,00()	00:00:35,00()	00:22:03,00()	00:01:16,00()	00:12:56,00()
40	Března Matěj (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:42:19,00	00:05:44,00()	00:00:43,00()	00:21:15,00()	00:01:17,00()	00:13:20,00()
41	Červenková Denisa (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:42:19,00	00:05:10,00()	00:00:37,00()	00:22:07,00()	00:01:10,00()	00:13:15,00()
42	Capl Kryštof (2005)	CZE	TriSK ČB	00:42:20,00	00:05:12,00()	00:01:01,00()	00:23:27,00()	00:00:45,00()	00:11:55,00()
43	Wasik Maja (2004)	CZE		00:42:20,00	00:05:57,00()	00:00:34,00()	00:22:07,00()	00:01:11,00()	00:12:31,00()
44	Dvořáková Petra (2005)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:42:24,00	00:05:34,00()	00:00:55,00()	00:21:28,00()	00:01:06,00()	00:13:21,00()
45	Popovičová Loriána (2005)	SVK		00:42:34,00	00:05:45,00()	00:00:41,00()	00:22:14,00()	00:00:58,00()	00:12:57,00()
46	Dvořáková Kristýna (2005)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:42:36,00	00:06:14,00()	00:00:40,00()	00:21:43,00()	00:01:15,00()	00:12:46,00()
47	Pivarčiová Nikol (2005)	SVK		00:42:50,00	00:05:51,00()	00:00:37,00()	00:22:13,00()	00:01:00,00()	00:13:10,00()
48	Ptáčková Anna (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	00:42:51,00	---	---	---	---	00:13:24,00()
49	Jánossy Lilli (2004)	HUN		00:42:59,00	00:05:09,00()	00:00:30,00()	00:22:13,00()	00:01:06,00()	00:14:01,00()
50	Bartoška Martin (2004)	CZE		00:43:04,00	00:06:33,00()	00:00:43,00()	00:22:26,00()	00:01:13,00()	00:12:10,00()
51	Dubravík Šimon (2004)	SVK		00:43:20,00	00:05:00,00()	00:00:51,00()	00:24:12,00()	00:01:09,00()	00:12:08,00()
52	Haulíková Paulína (2005)	SVK		00:43:21,00	00:05:55,00()	00:00:35,00()	00:22:14,00()	00:01:11,00()	00:13:26,00()
53	Souček Jakub (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:43:40,00	00:06:30,00()	00:00:41,00()	00:22:16,00()	00:01:17,00()	00:12:57,00()
54	Kopecský Jonáš (2005)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:43:40,00	00:07:07,00()	00:00:52,00()	00:22:47,00()	00:01:05,00()	00:11:49,00()
55	Kopecský Štěpán (2005)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:43:40,00	00:07:03,00()	00:00:51,00()	00:22:51,00()	00:01:05,00()	00:11:49,00()
56	Chmátal David (2005)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:43:45,00	00:06:11,00()	00:00:45,00()	00:22:34,00()	00:01:15,00()	00:13:00,00()
57	Lemberka Ondřej (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:43:51,00	00:06:12,00()	00:00:39,00()	00:22:37,00()	00:01:16,00()	00:13:07,00()
58	Skořepa Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:43:59,00	00:05:21,00()	00:00:42,00()	00:21:48,00()	00:01:17,00()	00:14:51,00()
59	Šmídová Anna (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:44:01,00	00:05:42,00()	00:00:45,00()	00:22:16,00()	00:01:13,00()	00:14:04,00()
60	Rež Adam (2005)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:44:04,00	00:06:30,00()	00:00:33,00()	00:22:38,00()	00:01:15,00()	00:13:08,00()
61	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:44:07,00	00:06:55,00()	00:00:52,00()	00:22:54,00()	00:01:14,00()	00:12:11,00()
62	Weber Adam (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:44:09,00	00:05:55,00()	00:00:43,00()	00:23:12,00()	00:01:13,00()	00:13:06,00()
63	Nosek Martin (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:44:21,00	00:06:17,00()	00:00:34,00()	00:23:02,00()	00:01:17,00()	00:13:10,00()
64	Pitřmanová Kateřina (2004)	CZE	SPSHK	00:44:26,00	00:06:10,00()	00:00:56,00()	00:23:03,00()	00:01:16,00()	00:13:01,00()
65	Churavá Veronika (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:44:27,00	00:06:39,00()	00:00:44,00()	00:22:44,00()	00:01:24,00()	00:12:57,00()
66	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:44:35,00	00:07:19,00()	00:00:56,00()	00:22:27,00()	00:01:14,00()	00:12:39,00()
67	Teplá Magdaléna (2005)	CZE	SOPKo	00:45:05,00	00:06:12,00()	00:01:00,00()	00:23:33,00()	00:01:03,00()	00:13:17,00()
68	Křídlová Katarína (2004)	SVK		00:45:07,00	00:05:49,00()	00:00:31,00()	00:25:19,00()	00:01:07,00()	00:12:22,00()
69	Ryšávková Emma (2005)	CZE	4SPORTS TEAM	00:45:33,00	00:05:32,00()	00:00:53,00()	00:24:25,00()	00:01:19,00()	00:13:23,00()
70	Burdych Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:45:34,00	00:06:04,00()	00:00:55,00()	00:22:30,00()	00:01:17,00()	00:14:49,00()
71	Hrašová Berenika (2005)	CZE	Elab	00:46:06,00	00:06:08,00()	00:01:01,00()	00:24:35,00()	00:01:19,00()	00:13:04,00()
72	Faltová Eliška (2004)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:46:09,00	00:07:14,00()	00:00:49,00()	00:24:16,00()	00:01:00,00()	00:12:51,00()
73	Maixnerová Eliška (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	00:46:18,00	00:06:12,00()	00:00:33,00()	00:23:29,00()	00:01:08,00()	00:14:56,00()
74	Novák Josef (2004)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:46:35,00	00:07:23,00()	00:00:51,00()	00:23:53,00()	00:01:35,00()	00:12:53,00()
75	Margiotta Diego (2005)	ITA	Triathlon Team Tábor	00:46:35,00	00:06:08,00()	00:00:40,00()	00:25:15,00()	00:01:33,00()	00:13:00,00()
76	Boháčová Tereza (2004)	CZE	TT Přebram, z. s.	00:47:08,00	00:06:11,00()	00:00:49,00()	00:24:26,00()	00:01:05,00()	00:14:37,00()
77	Stuchlíková Natálie (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:47:46,00	00:05:56,00()	00:00:41,00()	00:24:26,00()	00:01:15,00()	00:15:28,00()
78	Švecová Andrea (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:48:10,00	00:06:37,00()	00:00:45,00()	00:23:27,00()	00:01:23,00()	00:15:58,00()
79	Salvet Martin (2004)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:48:26,00	00:06:22,00()	00:01:11,00()	00:24:33,00()	00:02:18,00()	00:14:02,00()
80	Peřinová Anna (2005)	CZE	X-team BaNo	00:49:46,00	00:07:19,00()	00:01:17,00()	00:25:35,00()	00:01:17,00()	00:14:18,00()
81	Vratišovská Zlata (2004)	CZE	LAP	00:49:50,00	00:07:15,00()	00:00:53,00()	00:25:27,00()	00:01:34,00()	00:14:40,00()

82	Peřinová Zuzana (2005)	CZE	X-team BaNo	00:49:56,00	00:07:29,00()	00:01:13,00()	00:26:46,00()	00:01:38,00()	00:12:51,00()
83	Parez Jan (2004)	CZE	TT Přebřam, z. s.	00:50:03,00	00:06:49,00()	00:01:22,00()	00:25:55,00()	00:01:24,00()	00:14:32,00()
84	Kulinová Klára (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:50:49,00	00:07:19,00()	00:01:19,00()	00:26:37,00()	00:01:22,00()	00:14:12,00()
85	Šimůnková Ema (2004)	CZE	Hopman Team Žatec	00:51:37,00	00:08:20,00()	00:01:19,00()	00:26:27,00()	00:01:10,00()	00:14:21,00()
86	Pilc Adam (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:52:44,00	00:07:00,00()	00:00:53,00()	00:26:49,00()	00:01:16,00()	00:16:46,00()
87	Adamová Tereza (2005)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:54:24,00	00:07:38,00()	00:01:13,00()	00:27:41,00()	00:01:32,00()	00:16:20,00()
88	Dobiáš Šimon (2005)	CZE	CSG TRI TEAM	00:54:49,00	00:07:12,00()	00:01:07,00()	00:26:40,00()	00:02:04,00()	00:17:45,00()
DNF	Rozsival Erik (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice		00:05:16,00()	00:00:35,00()	---	---	---
DNF	Žirovnický Jan (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor		00:05:25,00()	00:00:29,00()	---	---	---

Generováno dne 14.04.2026 22:31